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میزگرد «هوش مصنوعى و کاربرد آن 
در صنعت» در جریان برگزارى سى و 
دومین کنفرانس بین المللى  مهندسى 
برق، برگزار شد و ایرانسل به بهره ورى 
بیشتر از هوش مصنوعى در صنعت 

و کسب و کارها تأکید کرد.به گزارش روابط عمومى ایرانسل، این میزگرد، عصر 
دومین روز برگزارى سى و دومین کنفرانس بین المللى مهندسى برق، چهارشنبه 
26 اردبیهشت ماه 1403، با حضور دکتر حسن بولوردى معاون فنى و مهندسى 
ایرانسل، دکتر رضا کاظمى معاون راهکارهاى دیجیتال و هوشمندسازى تحقیق 
و توسعه همراه اول، دکتر محمدباقر منهاج استاد دانشگاه امیرکبیر، پروفسور 
على اکبر جلالى استاد مهمان دانشگاه مریلند، دکتر محمدشهرام معین دانشیار 
پژوهشگاه ارتباطات و فناورى اطلاعات، دکتر میرمهدى استاد دانشگاه و مهندس 
مظفرپور کارشناس فناورى اطلاعات و جمعى از فعالان صنعت فناورى اطلاعات و 
ارتباطات و دانشجویان در سالن کنفرانس دانشکده برق دانشگاه امیرکبیر، برگزار 
شد.معاون فنى و مهندسى ایرانسل در این میزگرد، به استفاده و بهره ورى ایرانسل 
از هوش مصنوعى در صنعت فناورى اطلاعات و ارتباطات اشاره کرد و گفت: روزانه با 
اخبار و اطلاعاتى درباره هوش مصنوعى، تأثیرات آن و سرمایه گذارى هایى که شده 
است مواجه، هستیم. براى استفاده از حداقل مزایاى هوش مصنوعى و شتاب دهى 
به آن در صنعت، نیاز به فرهنگ سازى، شناخت نیازها به صورت واقعى در حوزه ها، 
شناخت مهارت هاى مورد نیاز و استقرار آن در سازمان ها و صنعت و استفاده از نیروى 
انسانى متخصص داریم.وى افزود: یکى از بزر گترین و مهم ترین استفاده هاى هوش 
مصنوعى در صنعت تلکام، بهره ورى از آن در موضوع دیتا است و براى مجموعه هایى 
که دیتاى بیشترى دارند، استفاده از هوش مصنوعى، بهره ورى بیشترى نسبت به 
دیگر سازمان ها دارد. موضوع مهم بعدى براى استفاده از هوش مصنوعى در صنعت، 
موضوع امنیت داده ها و پلتفرم ها است. در ایرانسل نیز، پروژه هاى در حوزه هوش 
مصنوعى براى بهبود فرآیندهاى عملیاتى شرکت در بخش هاى شبکه، بازاریابى و 
ارتباط با مشتریان تعریف شده است تا پس از فرهنگ سازى و آموزش درست، زمینه  

استفاده و بهره ورى بیشتر از هوش مصنوعى فراهم شود.

آمادگى ایرانسل براى همکارى با استارتاپ ها 
در حوزه هوش مصنوعى

فناورى
تصویر روز

9 ماه پس از استرداد الواح هخامنشى از آمریکا به ایران، سرانجام تعدادى از این گل نبشته ها در موزه ملى ایران رونمایى شد.                                         منبع: ایسنا

فریبا عزیزپور /  گروه ایران
news@ naslefarda.net

 وسایل نقلیه در بستر نرم افزار سیستم اطلاعات جغرافیااطلاعات متوسط 
تردد هاى بین شهرى وسایل نقلیه سبک و سنگین با استفاده از نرم افزار 
سیستم اطلاعات جغرافیا براى ارتقا سطح عملکردى راه ها و مطالعات 

پیشبرد اهداف حمل و نقلى کشور پیاده سازى مى شود.
  منصور فخاران رییس مرکز مدیریت راه هاى کشور بیان کرد: یکى از 
کاربردهاى اساسى GIS و WebGIS در حوزه اطلاعات مربوط به تردد 
و نقش آن در مدیریت راه ها، ارتقا سطح عملکردى راه ها، ارتقاى ایمنى، 
مدیریت نقاط پرحادثه است. فخاران گفت: از این رو مرکز مدیریت راه هاى 
کشور در راستاى ارائه آمار و اطلاعات به دفاتر تخصصى اقدام به تهیه و ارائه 

نقشه هاى دوره اى از آمار تردد وسایل نقلیه سنگین کرده است.
وى افزود: نقشه هاى فعلى شامل نقشه متوسط تردد روزانه وسایل نقلیه 
سبک، ناوگان حمل و نقل بین شهرى کالا، ناوگان اتوبوسى، نقشه سرعت 
متوسط محورهاى کشور و نقشه سطح سرویس سطح جاده اى و نقشه 
پراکنش تصادفات بر اساس شاخص ها و مدهاى مختلف است.به گفته 
رییس مرکز مدیریت راه هاى کشور، این مرکز در راستاى ارائه خدمات 
تخصصى در زمینه برنامه ریزى حمل ونقل و با توجه به داده هاى موجود 
در سامانه ها قصد دارد در سال جارى در جهت پیاده سازى نقشه هاى 
درخواستى شرکت  هاى مشاور حمل و نقل و پیاده سازى نقشه هاى مورد 

نیاز در بستر WEB GIS اقدام کند.
وى افزود: نقشه هاى مبتنى بر داده هاى ترددشمارى، دوربین پلاك خوان، 
تصادفات و ... داده هاى ارزشمندى هستند که مطمئنا ارزش افزوده خوبى 

براى مطالعات و پیشبرد اهداف حمل ونقلى کشور خواهد داشت.

پیاده سازى اطلاعات تردد هاى بین شهرى 

استان مازندران
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قرچک

در روز نهم رویداهاى فرهنگى و هنرى کنگره  رقیه غلامى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net ملى شهداى استان تهران مراسم شب شعر و

خاطره گویى در مسجد پنج تن آل عبا(ع) 
شهرستان قرچک برگزار شد.

در راستاى اجراى رویدادهاى فرهنگى هنرى ستاد دهه کرامت و اجلاسیه شهداى 
شهرستان قرچک ویژه برنامه شب شعر و خاطره گویى با حضور شاعران ، یادگاران 
هشت سال دفاع مقدس و خادمین حرم امام رضا(ع) در مسجد پنج تن آل عبا(ع) 

شهرستان قرچک برگزار شد.
این برنامه به همت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى و با همکارى کانون فرهنگى هنرى امام 
خامنه اى، فرماندار، دفتر امام جمعه ، دفتر خدمت رضوى و سپاه 15 خرداد شهرستان 
قرچک در شامگاه 28 اردیبهشت ماه با اجراى شعر خوانى، خاطره گویى، مداحى ، سرود 

و پرچم گردانى خدام امام رضا(ع) در مسجد پنج تن آل عبا(ع) برگزار شد. 
گفتنى است کمیته فرهنگى و هنرى ستاد کنگره ملى بزرگداشت 12 هزار شهید 

استان تهران در شهرستان قرچک از 16 اردیبهشت ماه لغایت 31 اردیبهشت ماه هر 
روز با برگزارى برنامه هاى متنوع فرهنگى و هنرى در سطح شهرستان قرچک میزبان 

علاقه مندان به این رویداد ملى و فرهنگى هنرى مى باشد.

 برگزارى شب شعر و خاطره گویى در روز نهم اجلاسیه شهداى شهرستان قرچک

شهردارى قرچک در نظر دارد: به استناد مجوز شماره 60/1/73729 مورخه 1403/12/26 جانشین شوراى اسلامى شهر قرچک نسبت به پروژه ساخت 
و نصب تابلو شهداء از طریق برگزارى مناقصه عمومى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجدالشرایط دعوت مى شود جهت اخذ اسناد مناقصه به 

سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهردارى قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکى، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص 

شهردارى مى باشد و مدت قرارداد 3 ماه مى باشد.
3- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1403/02/30 تا مورخه 1403/03/05 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1403/03/20 که در سامانه ستاد 

نیز اعلام گردیده است.
6- تشکیل کمیسیون عالى معاملات شهردارى قرچک و بازگشایى پاکتهاى پیشنهادى در روز یکشنبه مورخه 1403/03/20 راس ساعت 

14:30 در محل سالن جلسات شهردارى مى باشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنى مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد (شهردارى قرچک) قید و هزینه آگهى برعهده برنده 
مناقصه مى باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/30  

سپرده (ریال)مبلغ اعتبار (ریال)شرحردیف

27/000/000/0001/350/000/000پروژه ساخت و نصب تابلو شهداء1

آگهى مناقصه عمومى

محسن خرمى شریف-شهردار قرچک

نوبت اول

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول) شرکت تسکاب 
(سهامى خاص) شماره ثبت 7250 و شناسه ملى 10260283570

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت تسکاب مى رساند جلسه نوبت اول مجمع عمومى فوق العاده روز پنجشنبه مورخ 1403/03/10 
از ساعت 9 الى 11 صبح در محل دفتر شرکت واقع در خیابان چهارباغ بالا،  مجتمع کوثر، طبقه ششم،  واحد 803 برگزار مى گردد. بدینوسیله از 

کلیه سهامداران محترم دعوت بعمل مى آید تا در جلسه مذکور حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:

1- تصمیم گیرى در خصوص اصلاح موادى از اساسنامه شرکت
- اصلاح موضوع فعالیت شرکت- اصلاح آدرس- تغییر تعداد بازرسین شرکت- تغییر تعداد اعضا هیئت مدیره- اصلاح ماده 38 اساسنامه 

(صاحبان امضاى مجاز)
2- تصویب اساسنامه جدید شرکت

3- تصمیم گیرى در خصوص فروش ساختمان شرکت و خرید ساختمان جدید

هیئت مدیره شرکت تسکاب

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت اول)  
مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول شرکت تعاونى منحله مصرف محلى کوى کارمندان هزار جریب اصفهان (در حال تصفیه) در ساعت 
15 روز پنج شنبه مورخ 1403/03/10 در محل دفتر تعاونى به آدرس: خیابان مرداویج، مجتمع قائم، طبقه زیرزمین برگزار مى شود. از کلیه اعضا 

دعوت مى شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آرا وکالتى هر عضو حداکثر 1 راى و هر شخص غیر 
عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/03/09 در محل دفتر 

تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت تصفیه
- طرح و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى تصفیه منتهى به سال هاى 1401 و 1402

- تمدید مدت تصفیه تعاونى
- انتخاب مدیران تصفیه

- نشانى محل تصفیه
هیئت تصفیه شرکت تعاونى منحله مصرف محلى کوى کارمندان هزارجریب اصفهان (در حال تصفیه)

تاریخ انتشار: 1403/2/30

فراخوان آگهی تجدید  مناقصه عمومی  از طریق ارزیابى کیفى فشرده  
شرکت گازاستان اصفهان  درنظر دارد جهت موضوع زیر  :

موضوع: احداث و بازسازى 24 ایستگاه حفاظت کاتدى مناطق سه و پنج اصفهان و نواحى شاهین شهر ، خمینى شهر و مبارکه
به شماره فراخوان (2002091138000030) مورخ 1403/02/22 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir   از طریق ارزیابى کیفى فشرده برگزار 
نماید . کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابى کیفى و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى 

دولت  (ستاد)  انجام خواهد شد .
تذکر: با توجه به ارزیابى کیفى فشرده (یکپارچه)در این مناقصه، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت ، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذارى اسناد ارزیابى کیفى اقدام 
نمایند و همزمان مدارك لازم براى بارگذارى در پاکتهاى « الف ، ب و ج» را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضاى الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت بارگذارى نمایند . 
- کد فراخوان پایگاه ملى مناقصات:53170315 مورخ 1402/02/22

- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت: تا ساعت 19:00 مورخ  1403/03/13
- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابى کیفى و ارائه مدارك و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد: تا ساعت 19:00 مورخ 1403/03/27 

- بازگشایى و ارجاع به کمیته فنى بازرگانى: ساعت 10:20 صبح 1403/03/29   
زمان بازگشایى پاکات  مالى مناقصه گران حایز شرایط متعاقباً در سامانه ستاد اطلاع رسانى خواهد شد .

به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن رتبه معتبرحداقل  5  تاسیسات و تجهیزات  یا 5 نفت و گاز الزامى مى باشد. 
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:  10,976,000,000 ریال مبلغ برآورد مناقصه : 219,512,160,664 ریال 

جهت دریافت اطلاعات بیشتر  با شماره تلفن 38133759 -031 تماس حاصل نمایید . 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس 41914 021  

نوبت دوم

شناسه آگهى: 1716894

شهردارى اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/866/د مورخ 1402/12/28موضوع ابلاغ بند 2 مصوبه شماره 162 مورخ 1402/12/22 شوراى اسلامى 
شهر اندیشه، نسبت به واگذارى امتیاز تفکیک از مبداء و جمع آورى پسماند و زباله هاى خشک و ضایعات قابل بازیافت از طریق مزایده عمومى به شرکت هاى خدماتى داراى 

صلاحیت با موضوع بازیافت یا جمع آورى پسماند خشک داراى گواهى تایید صلاحیت از اداره کار اقدام نماید.
1- موضوع مزایده: 

عبارت است از واگذارى امتیاز تفکیک از مبداء و جمع آورى پسماند و زباله هاى خشک و ضایعات قابل بازیافت سطح شهر اندیشه براى مدت یک سال
2- تضمین شرکت در مزایده: 

سپرده شرکت در مزایده مبلغ 3,276,000,000 مى باشد که مى بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکى از صورت هاى ذیل به واحد دبیرخانه شهردارى تسلیم و 
شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایید.

الف) رسید بانکى واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 0113994456001 نزد بانک ملى شعبه شهر  اندیشه کد 2417
ب) ضمانت نامه بانکى 

* تبصره 1: تضمین فوق مى بایست در زمان بازگشایى پیشنهادها داراى اعتبار بوده و براى سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه هاى بانکى باید طبق 
فرمهاى قابل قبول تنظیم شود. 

* تبصره 2: به پیشنهادهایى که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:

از تاریخ انتشار آگهى لغایت پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1403/03/05 و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir مى باشد.
4- مهلت و محل تسلیم پیشنهادها:

متقاضیان مى بایست پاکت هاى پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است، حداکثر تا پایان ساعت ادارى روز شنبه مورخ 1403/03/19 
در سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir  بارگذارى نمایند.

5- مدارك لازم جهت دریافت اسناد مزایده:
متقاضیان جهت دریافت اسناد مى بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مزایده اقدام نمایند.

6- محل و زمان بازگشایى پاکت ها:
روز یکشنبه مورخ 1403/03/20 از طریق سامانه ستاد www.setadiran.ir  مى باشد.

7- شهردارى اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار مى باشد.
8- هزینه درج آگهى در روزنامه به عهده برنده مزایده مى باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/23  

 آگهى تجدید مزایده عمومى

بهروز کاویانى - شهردار شهر اندیشه
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